
ĮSITRAUKITE!                                                              
Pareikškite savo susidomėjimą atsiliepdami 
į EESRK interneto svetainėje paskelbtą atvirą 
kvietimą dalyvauti šioje veikloje. 
Nurodykite savo kompetencijos sritį.

PRIE DARBO!                                                        
Susisiekite su EESRK nariais ir padėkite jiems 
rengti politinius pasiūlymus.

PRANEŠKITE VISIEMS!                                                                                                                             
Visos nuomonės, kurioms 
atliekamas jaunimo testas, 
skelbiamos EESRK interneto 
svetainėje.                 

SUŽINOKITE, KAS PLANUOJAMA!                                                             
Susipažinkite su būsimu EESRK nuomonių 
sąrašu ir pažymėkite, kurias nuomones 
norėtumėte padėti parengti.

PASIRINKITE SAVO ATSTOVĄ!                                                      
Kiekvienai nuomonei paskirkite po vieną 
atstovą iš visų susidomėjimą pareiškusių 
organizacijų.

KAS TOLIAU?                                                                  
Jaunimo testą išlaikiusią nuomonę patvirtins 
EESRK ir ji bus išplatinta ES institucijoms ir 
pilietinei visuomenei.

Apsilankykite mūsų tinklalapyje     
Jaunimo dalyvavimas EESRK

Jeigu susidomėjote, kreipkitės į 
mūsų darbuotojus e. paštu   
youtheesc@eesc.europa.eu

Pilietinės visuomenės pasiūlymai turi būti tinkami jaunimui!
EESRK atliekamas ES jaunimo testas         

Kaip tai vyksta?

www.eesc.europa.eu

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas užtikrina, 
kad būtų išgirstas Europos pilietinės visuomenės balsas. 
Mūsų nariai atstovauja darbuotojams, darbdaviams ir 
pilietinės visuomenės organizacijoms. Rengiame kitoms ES 
institucijoms skirtas politikos rekomendacijas (nuomones) 
įvairiomis temomis – nuo socialinės politikos iki žaliosios 
pertvarkos ir dirbtinio intelekto ateities.

Kadangi EESRK pradėjo taikyti ES jaunimo testą, jaunimas 
gali tikėtis, kad jo balsas bus išgirstas! 

Jaunimo testas – tai priemonė, stiprinanti jaunimo 
dalyvavimą ir jaunimo aspekto integravimą į politikos 
formavimą.

Todėl jaunimo atstovai dabar gali dalyvauti rengiant EESRK 
politines rekomendacijas:

dalyvauti posėdžiuose ir klausymuose,

teikti rašytines pastabas, 

stebėti, kaip atsižvelgiama į nuomonę.

Europos ekonomikos ir
socialinių reikalų komitetas

European Economic and Social Committee • Rue Belliard/Belliardstraat 99 • 1040 Bruxelles/Brussel • BELGIQUE/BELGIË // © Europos Sąjunga, 2024
Leidžiama atgaminti nurodžius šaltinį. Dėl leidimo naudoti arba kopijuoti fotografijas / iliustracijas tiesiogiai kreiptis į autorių teisių turėtoją (-us): © Shutterstock

EESC-2024-38-LT // Print: QE-05-24-371-LT-C • ISBN 978-92-830-6568-5 • doi 10.2864/274238 // PDF: QE-05-24-371-LT-N • ISBN 978-92-830-6531-9 • doi 10.2864/582504

YOUTH 
 AT THE 
EESC

https://www.eesc.europa.eu/lt/initiatives/youth-engagement-eesc
mailto:youtheesc%40eesc.europa.eu?subject=

